## Пояснительная записка

к проекту решения Симферопольского городского совета «О внесении изменений в решение Симферопольского городского совета 82-й сессии I созыва от 21.02.2018 № 1510 «О передаче имущества муниципальному бюджетному учреждению «Город» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым»

Проект вносится в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета І созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым», с целью устранения технической ошибки (B проекте СЛОВО «световой» заменить «светофорный»).

Заместитель начальника Департамента городского хозяйства Администрации города Симферополя Республики Крым

А.П. Хомяков